
 

 

BRF SOLURET                    INFOBLAD                       DECEMBER 

 
HSB FELANMÄLAN: 010-442 1100       

https://www.hsb.se/stockholm/om-hsb/kontakt/felanmalan-info/                       

ÖVERNATTNINGSLOKAL/RUM: K5, K21    bokning 076-885 6235 

STYRELSEMAIL: soluret@bredband.net  

HSB JOUR: 08-695 00 00                                       SOLURETS HEMSIDA: www.solurettyreso.se  
PARKERINGSBOLAGET: 08-798 6060               SOLURETS FACEBOOK: brf soluret-Tyresö 

 

 

Återvinning 

Återvinningsrummen har den senaste tiden blivit fulla eftersom föreningen på 
grund branden har ett återvinningsrum mindre. Nu står julen för dörren. Vid jul 
kommer återvinningsrummen troligtvis bli ännu fullare. Släng gärna era 
kartonger och inslagningspapper i återvinningsrummen, men se först till att 
platta till kartonger så att de tar mindre plats. Om kärlen blir fulla vill styrelsen 
be alla medlemmar att ta hem sin återvinning och lämna den vid ett senare 
tillfälle eller lämna den på kommunens återvinningsstationer. Den närmsta 
finns vid mot Koriandergränd. Detsamma gäller för glasflaskor, konserver och 
plastförpackningar.   

Återuppbyggnad av carportar 
Arbetet med att bygga upp carportarna pågår. Föreningen inväntar fortfarande 
kommunens besked rörande bygglovsansökningarna.  
 
Motioner 
Motioner till årsmötet 2023 måste lämnas in senast 28/2. Motioner ska lämnas 
skriftligen i styrelsens brevlåda.  
 
Trapphus 
På grund av brandrisk är det viktigt att hålla trapphusen fria från brännbart 
material. I trapphusen är det exempelvis inte tillåtet att ha kransar och skyltar 
på sina dörrar eller dörrmattor eftersom de medför brandfara. Det är heller inte 
tillåtet att förvara föremål i trapphusen, såsom vagnar och byggavfall.  
 
Kvittera ut taggar 
CLS håller på att installera det nya passersystemet. För att i framtiden kunna 
slänga sopor, hämta ut sin cykel, boka tid till allmänna utrymmen och för att de 
som bor i trapphusen ska ta sig in och ut ur porten kommer alla medlemmar 
behöva kvittera ut taggar. Kvittering av taggar kommer ske i mitten av januari. 
Mer info kommer. 
 
 
STYRELSEN ÖNSKAR ALLA MEDLEMMAR GOD JUL OCH GOTT NYTT ÅR 
 

På gång i föreningen: 

• Återuppbyggnad av carportar 

• Passagesystem och porttelefoner 

• Kvittering av taggar 

mailto:soluret@bredband.net
http://www.solurettyreso.se/

